na. s. i. resurrexione. Quis ad inferos
descenderunt. resurgent tamē nobiscū
in gloria. Octave em festivitātū celebra-
tur in memoriā generalis resurrexiōis
quā significāt. Rursus quia hac die trī-
sticiam mulierū repitamus in multis
eccijs dyaconi non vtunt dalmaticis.
nec subdyaconi subtilibus. i. tunicellis
ad notandum. q̄ innocentes statim in
morte p̄imā stolam non receperunt. s̄
ad infernū descenderunt. de hoc in ter-
cia parte dictū est sub tit. de coloribz s.
In hoc festo dī capitulū illud Vidi su-
pra montē. Apoc. xliij. c. et illd. Vī sūt
qui cuz mulieribus. z illud. Vī empti
sunt. que sunt ibidem. Et aduerte q̄ an-
tiphone nocturnales de psalmis sumū-
tur. cetera de epistola vel euāgelio. **Q̄**
autē dicūt centū q̄dragintaquor milia
finitū ponitur p̄ infinito. **Q̄** etiam dī.
vidi sub altari dei animas interfecto-
rum sic est accipiendū. q̄ iohannes vidit ani-
mas interfectoꝝ sub altari. i. hūllatos
capiti suo. vel in absconso. q̄ nemo p̄ci-
pit hic quō ibi sunt. S̄z quare solēnsat
eccia de morte innocētū. q̄ non habu-
erunt voluntatē patiēdi. Videl q̄ ea-
dem rōne. si aliquis tyrannus interfice-
ret tot pueros deberet eccia similiter so-
lēnsare pro illis. qd̄ vez non ē. Rūde
rī pōt q̄ hoc festū p̄pter tria celebrādus
est licet voluntatē nō habuerint patiē-
di. Primo quia christus in eis quereba-
tur et occidebatur. Secūdo quia Chri-
stus in eis celabatur diabolo z herodi.
Tercio quia nomē dñi non loquēdo s̄
moriendo confessi sunt. q̄ pro x̄po z vi-
ce x̄pi occisi sunt. Erant autē innocētes
q̄ circūcisi. nam circūcisio erat tunc re-
mediū s̄ origināle peccati. licz uon ita
sufficiens sicut s̄ baptisimus est. Illud
autē sciendū est q̄ in q̄busdaz eccijs in
die natalis dñi dyaconi vesps̄is finitis in
honorē beati stephani q̄ extimius dya-
conus fuit in tripudo conuenientes:

cantāt antiphonā de sancto stephano z
sacerdos dicit collectā. Nocturnos etiā
z officiū crastinū celebrāt. etiā b̄ndictio-
nes sup lectiones dant. qd̄ tñ facere nō
deberēt. Et eodē mō faciūt sacerdotes
in festo beati stephani i vesps̄is in hono-
rē s̄cti iohānis. q̄ ipse sacerdos fuit. Et
puerī in festo sancti iohānis in honorē
innocētū. Subdyaconi vō faciūt festū
i quibusdaz ecclesijs i festo circūcisōis
vt ibi dicitur est. In alijs in epiphania.
Et in alijs in octauis epiphanie. qd̄ vo-
cant festū stultoꝝ. q̄ em ordo ille antiq̄-
tus incertus erat. nā in canonibus anti-
quis quibz vocat sacer. et quibz non. s̄ s̄
dyacōi certū ad festādū nō hnt diē z co-
rum festū officio celebrat confuso.